



# Sun TV Network Limited

CIN: L22110TN1985PLC012491

Registered Office: Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar,  
Chennai – 600 028. Tel. No. 044-44676767 Fax: 044-40676161  
Email: [tinfo@sunnetwork.in](mailto:tinfo@sunnetwork.in) Website: [www.suntv.in](http://www.suntv.in)

NOTICE is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, 16th September, 2020 at 10:00 a.m. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM"). In view of the massive outbreak of the COVID-19 pandemic, social distancing is a norm to be followed and pursuant to the Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs followed by Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), physical attendance of the Members to the EGM / AGM venue is not required and Annual General Meeting (AGM) be held through VC or OAVM. The Board of Directors of the Company has decided to adopt the above guidelines issued by Ministry of Corporate Affairs and SEBI in conducting Annual General Meeting of the Company. Hence, Members can attend and participate in the ensuing Annual General Meeting through VC / OAVM, which may not require physical presence of members at a common venue. The deemed venue for the AGM shall be the Registered Office of the Company.

In compliance with the above said Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website [www.suntv.in](http://www.suntv.in), websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, and on the website of Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. KFin Technologies Private Limited (KFin Tech) at <https://evoting.karvy.com>.

Members holding shares in physical mode and who have not registered / updated their email address with the Company are requested to register / update the same by writing to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Tech or by sending an email request to them at their email ID [einward.ris@kfinotech.com](mailto:einward.ris@kfinotech.com), along with signed scanned copy of the request letter providing the email address, mobile number, self-attested copy of PAN Card and share certificate.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register / update their email addresses with the relevant Depository Participant.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended) and MCA Circulars, the Company shall provide the facility of remote e-voting to its Members in respect of the business to be transacted at the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with KFin Tech for facilitating voting through electronic means.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. September 9, 2020 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after August 21, 2020 being the date reckoned for the dispatch of the AGM Notice and Annual Report and who holds shares as on the cut-off date i.e. September 9, 2020 or has registered his / her / its email address after the dispatch of the AGM Notice, he / she / it may obtain the User ID and Password by sending an email to [einward.ris@kfinotech.com](mailto:einward.ris@kfinotech.com). by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID No. Members can attend and participate in the AGM only through VC/OAVM facility, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the AGM.

The e-voting period will commence from Sunday, September 13, 2020 at 9.00 a.m. and will end on Tuesday, September 15, 2020 at 5.00 p.m.

Members will not be able to cast their vote through remote e-voting beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled by KFin Tech thereafter.

Additionally, the facility for e-voting shall also be made available at the time of AGM for Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right through e-voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM are provided in the Notice.

Mrs. Lakshmi Subramanian, Practising Company Secretary, Chennai has been appointed as Scrutinizer for conducting the voting process (electronically or otherwise) in a fair and transparent manner.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website [www.suntv.in](http://www.suntv.in) and website of KFin Tech [www.evotingkarvy.com](http://www.evotingkarvy.com) and simultaneously communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, Mumbai, where the Company's shares are listed, not later than forty eight hours after the conclusion of AGM.

Any query/grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Company Secretary & Compliance Officer, Sun TV Network Limited, Murasoli Maran Towers, 73, MRC Nagar Main Road, MRC Nagar, Chennai - 600 028. Tel: +91 44 4467 6767 Fax: +91 44 4067 6161 Email: [tinfo@sunnetwork.in](mailto:tinfo@sunnetwork.in), or KFinTech, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli Financial District, Hyderabad – 500 032, phone no. 040-67162222 and Toll free No. 1-800-3454-001 or send an email to [einward.ris@kfinotech.com](mailto:einward.ris@kfinotech.com) for any further clarifications.

For Sun TV Network Limited

Sd/-

R. Ravi

Company Secretary & Compliance Officer

Place : Chennai

Date : 25.08.2020



# சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட்

CIN: L22110TN1985PLC012491

பதிவு அலுவலகம்: முரசொலி மாறன் டவர்ஸ், 73, எம்.ஆர்.சி. நகர் பிரதான சாலை, எம்.ஆர்.சி. நகர், சென்னை-600 028. தொலைபேசி எண் 044-44676767 பேக்ஸ்: 044-40676161  
மின்னஞ்சல்: [tvinfo@sunnetwork.in](mailto:tvinfo@sunnetwork.in) கிணையதளம்: [www.sunstv.in](http://www.sunstv.in)

அறிவிப்பு இதன்மூலம் வழங்கப்படுவதாவது நிறுவன உறுப்பினர்களின் 35வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) புதன்கிழமை, 16 செப்டம்பர், 2020 காலை 10.00 மணிக்கு காணொலி காட்சி ("VC") / இதர ஒலி-ஒளி வழி ("OAVM") மூலம் நடைபெற உள்ளது. கோவிட் 19 பெருந்தொற்றினை கருத்தில் கொண்டு, சமூக இடைவெளி பின்பற்றப்பட்ட வேண்டிய விதியாகிறது மேலும் கார்போரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தால் வழங்கப்பட்ட ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் 17/2020 அதனைத்தொடர்ந்து மே 5, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் 20/2020 ("MCA சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் இந்திய பங்கு பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தால் வழங்கப்பட்ட மே 12, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("செபி சுற்றறிக்கை") பின்பற்றி, EGM/AGM நடைபெறும் இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக பங்கேற்பது தேவையில்லை மேலும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் (AGM) காணொலிகாட்சி அல்லது ஒலி-ஒளி வழி மூலம் நடைபெற வேண்டும். நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழுவானது நிறுவனத்தின் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை நடத்துவதில் கார்போரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் இந்திய பங்கு பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தால் வழங்கப்பட்ட மேற்கூறிய வழி காட்டுதல்களை கடைப்பிடிக்க முடிவெடுத்துள்ளது. எனவே, உறுப்பினர்கள் பொதுவாக கூடுமிடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரடியாக ஆஜராகாமல், காணொலி காட்சி / ஒலி-ஒளி வழி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு பங்கேற்கலாம். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் அரங்குக்கான இடமாக நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகம் இருப்பதாகும்.

மேற்கூறிய சுற்றறிக்கைகளுக்கிணங்க, ஆண்டு அறிக்கை 2019-20 உடன் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பானது நிறுவனம்/வைப்பகங்களில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணு முறை மூலம் மட்டும் அனுப்பப்படுகின்றன. அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை 2019-20 ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.sunstv.in](http://www.sunstv.in), பங்கு பரிவர்த்தனைகள் அதாவது BSE லிமிடெட் மற்றும் இந்திய தேசிய பங்கு பரிவர்த்தனை லிமிடெட் ஆகியவற்றின் இணையதளங்கள் முறையே [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிவர்த்தனை முகவர், M/s. கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெடின் (KFinTech) இணையதளம் <https://evoting.karvy.com> ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கப்பெறும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளவும்.

காகித முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் மேலும் நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாது / புதுப்பிக்காதிருக்கும் உறுப்பினர்கள் அதை எழுத்துப்பூர்வமாக நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை முகவர், கேஃபின் டெக்னாலஜிஸ் அல்லது அவர்தம் மின்னஞ்சல் முகவரி [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) இல், மின்னஞ்சல் முகவரி, கைபேசி எண், பான் அட்டை மற்றும் பங்கு சான்றிதழின் சுய சான்றுரைக்கப்பட்ட நகல் ஆகியவற்றுடன் விண்ணப்ப கடிதத்தின் கையொப்பமிட்ட ஸ்கேன் நகலுடன் மின்னஞ்சல் செய்து பதிவு செய்யுமாறு / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

காகிதம்சாரா முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட வைப்பக பங்கேற்பாளரிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யுமாறு / புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிறுமங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 (திருத்தப்பட்டவாறு) இன் விதி 20 உடன் நிறுமங்கள் சட்டம், 2013 இன் பிரிவு 108 மற்றும் செபி (பட்டியல் கடப்பாடுகள் & வெளியீடு தேவைகள்) ஒழுங்குவிதிகள் 2015 (திருத்தப்பட்டவாறு) ஆகியவற்றின் விதிகள் மற்றும் கார்போரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகத்தின் சுற்றறிக்கைகளை பின்பற்றி, நிறுவனமானது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் வர்த்தகம் தொடர்பாக செயல்படுத்தப்படுவதற்கு உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்-வாக்குப்பதிவு வசதியினை அளிக்கும். இதற்காக, நிறுவனமானது மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசிக்காக கேஃபின் டெக் உடன் ஒரு ஒப்பந்தத்தை நிறைவேற்றியிருக்கிறது.

வரம்பு தேதியன்று அதாவது செப்டம்பர் 9, 2020 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் அல்லது வைப்பகங்களால் பராமரிக்கப்படும் பயனாளி உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் பதிவாகியிருக்கும் நபர் மட்டும் தொலைதூர மின்-வாக்குப்பதிவு வசதியை பெறுவதற்கு தகுதியுடையவர். வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை வழங்குவதற்காக கணக்கிடப்பட்ட தேதியான ஆகஸ்ட் 21, 2020 தேதிக்கு பிறகு நிறுவனத்தின் பங்குகளை கைப்பற்றியிருக்கும் மற்றும் நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகியிருக்கும் மேலும் வரம்பு தேதியன்று அதாவது செப்டம்பர் 9, 2020 அன்று பங்குகளை வைத்திருக்கும் அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் அறிவிப்பு வழங்கிய பிறகு அவருடைய / அதனுடைய மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்திருக்கும் நபர், தன்னுடைய ஃபோலியோ எண்/ DP ID மற்றும் வாடிக்கையாளர் அடையாள எண்ணை குறிப்பிட்டு [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) -க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பி பயனாளர் அடையாளம் மற்றும் கடவுச்சொல்லினை பெறலாம். உறுப்பினர்கள் காணொலி காட்சி/ஒலி-ஒளி வழி மூலம் மட்டும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு பங்கேற்கலாம், அதன் விவரங்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் அறிவிப்பில் நிறுவனத்தால் வழங்கப்படும்.

மின்-வாக்குப்பதிவு காலம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, செப்டம்பர் 13, 2020 காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கும் மேலும் செவ்வாய்க்கிழமை, செப்டம்பர் 15, 2020 மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும்.

உறுப்பினர்கள் மேற்கூறிய தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பிறகு தொலைதூர மின்-வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்கினை பதிவு செய்ய இயலாது.

கூடுதலாக, கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்-வாக்குப்பதிவுக்கான வசதி கிடைக்கச் செய்யப்படும் தொலைதூர மின்-வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் வாக்கினை ஏற்கனவே பதிவு செய்யாதிருப்போர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்-வாக்குப்பதிவு மூலம் தங்கள் உரிமையை செயல்படுத்த இயலும். தொலைதூர மின்-வாக்குப்பதிவு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்-வாக்குப்பதிவுக்கான விரிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளன.

திருமதி லட்சுமி சுப்ரமணியன், செயல்படும் நிறுவன செயலாளர், சென்னை அவர்கள் நேர்மை மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் வாக்குப்பதிவு செயல்பாட்டை (மின்னணு முறையில் அல்லது மற்றவகையில்) நடத்துவதற்கான ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

ஆய்வாளர் அறிக்கையுடன் அறிவிக்கப்பட்ட முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.sunstv.in](http://www.sunstv.in) மற்றும் கேஃபின் டெக் இணையதளம் [www.evotingkarvy.com](http://www.evotingkarvy.com) இல் வெளியிடப்படும் மேலும் அதேவேளையில் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டிருக்கும் BSE லிமிடெட் மற்றும் இந்திய தேசிய பங்கு பரிவர்த்தனை லிமிடெட், மும்பைக்கு, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் முடிவடைந்த பிறகு நாற்பத்தெட்டு மணி நேரத்திற்கு மிகாமல் தகவல் அனுப்பப்படும்.

மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான அனைத்து விசாரணை/குறைகள் நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி, சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட், முரசொலி மாறன் டவர்ஸ், 73, எம்.ஆர்.சி. நகர் பிரதான சாலை, எம்.ஆர்.சி. நகர், சென்னை - 600 028 தொலைபேசி: +91 44 4467 6767 பேக்ஸ்: +91 44 4067 6161 மின்னஞ்சல்: [tvinfo@sunnetwork.in](mailto:tvinfo@sunnetwork.in) அல்லது கேஃபின் டெக், சென்னியம் டவர் B, மனை எண்கள் 31 & 32, கச்சிபெளலி நிதி மாவட்டம், ஹைதராபாத்-500 032, தொலைபேசி எண் 040-67162222 மற்றும் கட்டணமில்லா எண் 1-800-3454-001 அவர்களுக்கு முகவரியிட்டு அனுப்பலாம் அல்லது அனைத்து மேற்கொண்டு சந்தேகீதூர்வுகளுக்கும் [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம்.

சன் டிவி நெட்வொர்க் லிமிடெட்டுக்காக  
ஆம்/-  
R. ரவி

கிடை: சென்னை  
நாள்: 25.08.2020

நிறுவன செயலாளர் & இணக்க அதிகாரி